
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"26" 12 2017г. № 752-П 

О введении документов СМК 

В целях актуализации документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие: 
- СТО 022-2017 Подбор, оформление на работу и замещение сотрудников. 
- Положение о распределении обязанностей между электротехническим и 
электротехнологическим персоналом. 
- Положение о порядке разработки и утверждения программ аспирантуры и 
индивидуальных учебных планов обучающихся. 

2. Отменить СТО 022-2014 Подбор, оформление на работу и замещение 
сотрудников, введенный в действие приказом № 773-П от 30.10.2014г. 

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документами и заполнить листы ознакомления, находящиеся в при­
ложениях к данным документам. 

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об­
разовательных услуг, организовать размещение документации на сайте 
ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор - М.В. Корняков 


